
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Seznam







    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 606 940 257zbrane@subrt.cz        


                            
                

                	
                            Kontakty
                        
	
                            Velkoobchod
                        
	
                            O nás
                        
	
                            Doprava a platba
                        
	
                            Vrácení zboží a reklamace
                        
	
                            Firmware
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Ochrana osobních údajů
                        
	
                            Splátkový prodej ESSOX
                        
	
                            Kariéra
                        
	
                            Hodnocení obchodu
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        
            





        
        
                            
                    Měna

                    CZK

                    	
                                CZK
                            
	
                                EUR
                            
	
                                HUF
                            


                

                                        
                    Jazyk

                    
                                                                                                                    
                                    Čeština
                                
                                                                                                                                                                                    
                    

                    	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Čeština
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Slovenčina
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    English
                                
                            


                

                    

    
            Přihlášení        

    



    
        
            [image: Zbraně a střelivo Šubrt - nejlepší obchod pro myslivce]
        

        
            



    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Zbraně	[image: Lukostřelba]
Lukostřelba
                                                    	
                                        
                                            Kladkové luky,                                    
	
                                        
                                            Reflexní luky,                                    
	
                                        
                                            Doplňky                                    


                        

	[image: Komplety]
Komplety
                        

	[image: Nože]
Nože
                                                    	
                                        
                                            Lovecké nože,                                    
	
                                        
                                            Zavírací nože,                                    
	
                                        
                                            Houbařské nože,                                    
	
                                        
                                            Multifunkční nože,                                    
	
                                        
                                            Mačety,                                    
	
                                        
                                            Taktické a outdoor nože,                                    
	
                                        
                                            Ostatní nože,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k nožům,                                    
	
                                        
                                            Vystřelovací nože,                                    
	
                                        
                                            Motýlky a vrhací nože                                    


                        

	[image: Krátké zbraně]
Krátké zbraně
                                                    	
                                        
                                            Pistole,                                    
	
                                        
                                            Revolvery                                    


                        

	[image: Dlouhé zbraně]
Dlouhé zbraně
                                                    	
                                        
                                            Kulovnice,                                    
	
                                        
                                            Brokovnice,                                    
	
                                        
                                            Kombinované,                                    
	
                                        
                                            Samonabíjecí,                                    
	
                                        
                                            Malorážky                                    


                        

	[image: Zbraně bez ZP]
Zbraně bez ZP
                                                    	
                                        
                                            Vzduchovky,                                    
	
                                        
                                            Plynovky,                                    
	
                                        
                                            Flobertky,                                    
	
                                        
                                            Ostatní zbraně,                                    
	
                                        
                                            Doplňky ke střelbě                                    


                        

	[image: Obranné prostředky]
Obranné prostředky
                        

	[image: Doplňky ke zbraním]
Doplňky ke zbraním
                                                    	
                                        
                                            Oleje a vazelíny,                                    
	
                                        
                                            Čistící kartáče a šňůry,                                    
	
                                        
                                            Sluchátka, brýle a špunty,                                    
	
                                        
                                            Taktické doplňky,                                    
	
                                        
                                            Terče,                                    
	
                                        
                                            Řemeny na zbraně,                                    
	
                                        
                                            Světlovodná mířidla,                                    
	
                                        
                                            Střelecké hole a stojany,                                    
	
                                        
                                            Pouzdra a pásy na náboje,                                    
	
                                        
                                            Ostatní doplňky                                    


                        

	[image: Náhradní díly a montáže]
Náhradní díly a montáže
                                                    	
                                        
                                            Montáže,                                    
	
                                        
                                            Náhradní díly na zbraně,                                    
	
                                        
                                            Zásobníky                                    


                        

	[image: Pouzdra a kufry na zbraně]
Pouzdra a kufry na zbraně
                                                    	
                                        
                                            Kufry na zbraně,                                    
	
                                        
                                            Opasková pouzdra,                                    
	
                                        
                                            Pouzdra na dlouhé zbraně,                                    
	
                                        
                                            Vnitřní pouzdra,                                    
	
                                        
                                            Podpažní pouzdra                                    


                        

	[image: Trezory na zbraně]
Trezory na zbraně
                        

	[image: Služby]
Služby
                        



	Tlumiče	[image: Doplňky k tlumičům]
Doplňky k tlumičům
                        

	[image: Freyr & Devik]
Freyr & Devik
                                                    	
                                        
                                            Featherweight,                                    
	
                                        
                                            Ultimate silence 3D,                                    
	
                                        
                                            Titanium,                                    
	
                                        
                                            Ultimate silence 3D - Front mounted                                    


                        

	[image: Aimsport]
Aimsport
                        

	[image: Jaki Tuote]
Jaki Tuote
                        

	[image: .22 (22LR, 22WMR, 17HMR)]
.22 (22LR, 22WMR, 17HMR)
                        

	[image: .223 Rem]
.223 Rem
                        

	[image: .243 (6mm)]
.243 (6mm)
                        

	[image: 6.5 mm (6.5, CREED, 6.5x55,6.5-284)]
6.5 mm (6.5, CREED, 6.5x55,6.5-284)
                        

	[image: 7 mm (7x57, 7x64,...)]
7 mm (7x57, 7x64,...)
                        

	[image: .30 (308W, 30-06 SPR, 7,62x54, 7,62x39,300 WIN)]
.30 (308W, 30-06 SPR, 7,62x54, 7,62x39,300 WIN)
                        

	[image: 8 mm (8x57, .338)]
8 mm (8x57, .338)
                        

	[image: 9.3 mm (9,3x62, 9.3x74)]
9.3 mm (9,3x62, 9.3x74)
                        

	[image: .45 (45-70)]
.45 (45-70)
                        

	[image: 9 mm LUGER]
9 mm LUGER
                        



	Střelivo	[image: Kulové náboje]
Kulové náboje
                                                    	
                                        
                                            308 Win.,                                    
	
                                        
                                            .30-06 Springfield,                                    
	
                                        
                                            7x57,                                    
	
                                        
                                            7x57R,                                    
	
                                        
                                            8x57JS,                                    
	
                                        
                                            8x57JRS,                                    
	
                                        
                                            7x64,                                    
	
                                        
                                            .300 Win.Mag.,                                    
	
                                        
                                            .223 Remington ; .222 Remington ; .243 Win,                                    
	
                                        
                                            Ostatní,                                    
	
                                        
                                            7 mm Rem. Mag.                                    


                        

	[image: Brokové náboje]
Brokové náboje
                                                    	
                                        
                                            Lovecké brokové náboje,                                    
	
                                        
                                            Sportovní brokové náboje,                                    
	
                                        
                                            Speciální brokové náboje,                                    
	
                                        
                                            Brokové náboje typu SLUG,                                    
	
                                        
                                            Ocelové brokové náboje                                    


                        

	[image: Pro pistole a revolvery]
Pro pistole a revolvery
                                                    	
                                        
                                            Pistolové náboje,                                    
	
                                        
                                            Revolverové náboje                                    


                        

	[image: Malorážkové střelivo]
Malorážkové střelivo
                        

	[image: Plynové náboje]
Plynové náboje
                        

	[image: Diabolky]
Diabolky
                        

	[image: Flobert náboje]
Flobert náboje
                        

	[image: Přebíjecí komponenty]
Přebíjecí komponenty
                                                    	
                                        
                                            Střelný prach,                                    
	
                                        
                                            Střely,                                    
	
                                        
                                            Zápalky                                    


                        

	[image: Doplňky ke střelivu]
Doplňky ke střelivu
                                                    	
                                        
                                            Pouzdra na náboje,                                    
	
                                        
                                            Nábojové pásy,                                    
	
                                        
                                            Kufry na náboje                                    


                        

	[image: Pyrotechnika]
Pyrotechnika
                        



	Termovize	[image: Puškohledy]
Puškohledy
                        

	[image: Pozorovací termovize]
Pozorovací termovize
                        

	[image: Předsádky]
Předsádky
                        

	[image: Termovizní dalekohledy]
Termovizní dalekohledy
                        

	[image: Doplňky]
Doplňky
                        



	Noční vidění	[image: Předsádky/Zasádky]
Předsádky/Zasádky
                        

	[image: Puškohledy]
Puškohledy
                        

	[image: Monokuláry]
Monokuláry
                        

	[image: Přísvity]
Přísvity
                        

	[image: Příslušenství]
Příslušenství
                        

	[image: Binokuláry]
Binokuláry
                        



	Optika	[image: Puškohledy]
Puškohledy
                                                    	
                                        
                                            S variabilním přiblížením,                                    
	
                                        
                                            S pevným přiblížením,                                    
	
                                        
                                            Vzduchovkové puškohledy                                    


                        

	[image: Dalekohledy]
Dalekohledy
                                                    	
                                        
                                            Myslivecké dalekohledy,                                    
	
                                        
                                            Turistické dalekohledy,                                    
	
                                        
                                            Se zoomem                                    


                        

	[image: Kolimátory]
Kolimátory
                        

	[image: Teleskopy]
Teleskopy
                        

	[image: Dálkoměry]
Dálkoměry
                        

	[image: Příslušenství]
Příslušenství
                                                    	
                                        
                                            Krytky,                                    
	
                                        
                                            Popruhy,                                    
	
                                        
                                            Baterie,                                    
	
                                        
                                            Pouzdra a brašny,                                    
	
                                        
                                            Ostatní příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Stativy,                                    
	
                                        
                                            Stativy                                    


                        

	[image: Kamery na zbraň]
Kamery na zbraň
                        



	Oblečení	[image: Lovecké komplety]
Lovecké komplety
                                                    	
                                        
                                            Letní,                                    
	
                                        
                                            Zimní                                    


                        

	[image: Doplňky]
Doplňky
                                                    	
                                        
                                            Military,                                    
	
                                        
                                            Batohy,                                    
	
                                        
                                            Posedové vaky a podsedáky,                                    
	
                                        
                                            Ostatní oděvy,                                    
	
                                        
                                            Údržba oděvů,                                    
	
                                        
                                            Čepice,                                    
	
                                        
                                            Kšiltovky,                                    
	
                                        
                                            Maskování,                                    
	
                                        
                                            Doplňky k oděvům,                                    
	
                                        
                                            Ponožky,                                    
	
                                        
                                            Klobouky,                                    
	
                                        
                                            Rukavice,                                    
	
                                        
                                            Šály,                                    
	
                                        
                                            Termoprádlo                                    


                        

	[image: Dětské]
Dětské
                        

	[image: Dámské]
Dámské
                                                    	
                                        
                                            Nadměrné velikosti,                                    
	
                                        
                                            Bundy,                                    
	
                                        
                                            Mikiny,                                    
	
                                        
                                            Vesty dámské,                                    
	
                                        
                                            Kalhoty,                                    
	
                                        
                                            Košile a trička,                                    
	
                                        
                                            Klobouky a čepice,                                    
	
                                        
                                            Komplety/uniformy,                                    
	
                                        
                                            Společenská saka,                                    
	
                                        
                                            Šaty,                                    
	
                                        
                                            Doplňky                                    


                        

	[image: Pánské]
Pánské
                                                    	
                                        
                                            Nadměrné velikosti,                                    
	
                                        
                                            Bundy,                                    
	
                                        
                                            Kalhoty,                                    
	
                                        
                                            Košile,                                    
	
                                        
                                            Trička a polokošile,                                    
	
                                        
                                            Mikiny,                                    
	
                                        
                                            Svetry,                                    
	
                                        
                                            Vesty,                                    
	
                                        
                                            Šortky,                                    
	
                                        
                                            Společenské oděvy                                    


                        

	[image: Boty]
Boty
                                                    	
                                        
                                            Letní obuv,                                    
	
                                        
                                            Zimní obuv,                                    
	
                                        
                                            Holinky,                                    
	
                                        
                                            Ostatní obuv,                                    
	
                                        
                                            Návleky,                                    
	
                                        
                                            Vyhřívání,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k obuvi                                    


                        



	Lovecké potřeby	[image: Doplňky k tlumičům]
Doplňky k tlumičům
                        

	[image: Baterie a nabíječky]
Baterie a nabíječky
                        

	[image: Fotopasti]
Fotopasti
                                                    	
                                        
                                            Fotopasti s GSM,                                    
	
                                        
                                            Fotopasti bez GSM,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství                                    


                        

	[image: Batohy a brašny]
Batohy a brašny
                                                    	
                                        
                                            Lovecké batohy,                                    
	
                                        
                                            Sedací batohy,                                    
	
                                        
                                            Batohy na zbraň,                                    
	
                                        
                                            Cestovní tašky                                    


                        

	[image: Svítilny]
Svítilny
                                                    	
                                        
                                            Svítilny na zbraň,                                    
	
                                        
                                            Svítilny,                                    
	
                                        
                                            Čelovky,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství ke svítilnám                                    


                        

	[image: Balabáni]
Balabáni
                        

	[image: Pouzdra a pásy na náboje]
Pouzdra a pásy na náboje
                        

	[image: Krmné zařízení]
Krmné zařízení
                        

	[image: Vábničky]
Vábničky
                                                    	
                                        
                                            Na predátory,                                    
	
                                        
                                            Srnčí,                                    
	
                                        
                                            Vysoká zvěř,                                    
	
                                        
                                            Na černou,                                    
	
                                        
                                            Pernatá,                                    
	
                                        
                                            Ostatní vábničky                                    


                        

	[image: Vnadidla]
Vnadidla
                        

	[image: Převoz ulovené zvěře]
Převoz ulovené zvěře
                        

	[image: Odpuzovače a ohradníky]
Odpuzovače a ohradníky
                        

	[image: Podložky pod trofeje]
Podložky pod trofeje
                        

	[image: Sedátka a podsedáky]
Sedátka a podsedáky
                        

	[image: Střelecké hole]
Střelecké hole
                        

	[image: Ostatní potřeby]
Ostatní potřeby
                        



	Dárkové zboží	[image: Pro dědečka]
Pro dědečka
                        

	[image: Pro tatínka]
Pro tatínka
                        

	[image: Pro  maminku]
Pro  maminku
                        

	[image: Pro děti]
Pro děti
                        

	[image: Plyšáci]
Plyšáci
                        

	[image: DEERS]
DEERS
                        

	[image: Dárkové poukazy]
Dárkové poukazy
                        

	[image: Sklo a porcelán]
Sklo a porcelán
                        

	[image: Pouzdra a peněženky]
Pouzdra a peněženky
                        

	[image: Výrobky z paroží]
Výrobky z paroží
                        

	[image: Kalendáře]
Kalendáře
                        

	[image: Pasovací listy a pozvánky]
Pasovací listy a pozvánky
                                                    	
                                        
                                            Pasovací listy                                    


                        



	Chovatelské potřeby	[image: Reflexní doplňky]
Reflexní doplňky
                        

	[image: Píšťalky a karabiny]
Píšťalky a karabiny
                        

	[image: Výcvik psa]
Výcvik psa
                        

	[image: Hračky pro psy]
Hračky pro psy
                        

	[image: Péče o psa]
Péče o psa
                        

	[image: Misky]
Misky
                        

	[image: Pelechy/ matrace]
Pelechy/ matrace
                        

	[image: Vesty pro psy]
Vesty pro psy
                        

	[image: Obojky]
Obojky
                                                    	
                                        
                                            Elektrické obojky,                                    
	
                                        
                                            Pevné,                                    
	
                                        
                                            Stahovací                                    


                        

	[image: Vodítka]
Vodítka
                                                    	
                                        
                                            Lovecká voditka,                                    
	
                                        
                                            Barvářské šňůry,                                    
	
                                        
                                            Vypouštěcí vodítka                                    


                        



	Výprodej	[image: Rozbalené zboží]
Rozbalené zboží
                                                    	
                                        
                                            Rozbalené Puškohledy                                    


                        

	[image: Zbraně]
Zbraně
                        

	[image: Střelivo]
Střelivo
                        

	[image: Termovize a noční vidění]
Termovize a noční vidění
                        





Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                                                                                                
        Top 10 produktů

        	
                                            
                            [image: Pard]
                        
                                        
                        PARD puškohled noční vidění DS35-50 4x - bez přísvitu
                        
                                                        
                                14 999 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: 940nm přísvit Venator Nox MAGNA 01]
                        
                                        
                        Venator přísvit Nox MAGNA - IR 940nm LASER + Baterie, Nabíječka, Montáž
                        
                                                        
                                3 490 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Obrázek]
                        
                                        
                        Tlumič Freyr & Devik Ultimate silence 3D 231 8mm
                        
                                                        
                                14 890 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Venator vnadidlo Ančovičky]
                        
                                        
                        Venator vnadidlo Rybí nektar Ančovičky 0,5l
                        
                                                        
                                299 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: PARD TA32 04]
                        
                                        
                        PARD termovizní monokulár TA32-19
                        
                                                        
                                27 499 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: UTS 3D 250 FM]
                        
                                        
                        Tlumič Freyr & Devik Ultimate silence 3D 250 FM .30
                        
                                                        
                                17 890 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: tichý zelený komplet remington teplý]
                        
                                        
                        Remington přechodový komplet Stalker Green Forest
                        
                                                        
                                3 499 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: CZ 600 Alpha 1]
                        
                                        
                        Kulovnice CZ 600 Alpha 308 Win M15x1
                        
                                                        
                                28 990 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Přepravní vana Game sled]
                        
                                        
                        Přepravní lodna na zvěř 99x56x26cm TRACE GAME SLED vana na zvěř
                        
                                                        
                                1 980 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Venator Ignis H2 čelovka]
                        
                                        
                        Venator čelovka Ignis H2
                        
                                                        
                                890 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                


    



                                                                        [image: Nová značka oblečení Remington SW]


                                            [image: Zbraně sleva]


                                        

                                                            
                            
                            
    
        Stránka nenalezena

            
                Co se mohlo stát?

- Zadali jste špatnou adresu odkazu

- Produkt, nebo stránka který hledáte se nachází na našich stránkách pod jiným jménem

- Produkt již není v naší nabídce

- Stránka byla smazána

 

Co s tím?

- Vraťte se na domovskou stránku kliknutím SEM.

- Napiště nám e-mail na zbrane@subrt.cz, nebo zavolejte na +420 606 940 257

- Zkuste vyhledat co jste hledali:






 Hledat



            
        
    

                    
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Zbraně a střelivo Šubrt - nejlepší obchod pro myslivce]


            
                
        
                            [image: Online platby]


                    

            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Instagram

        
    
                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Informace pro zákazníky

    	Kontakty
	Velkoobchod
	O nás
	Doprava a platba
	Vrácení zboží a reklamace
	Firmware
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Splátkový prodej ESSOX
	Kariéra
	Hodnocení obchodu



                                                        

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    zbrane@subrt.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 606 940 257
                    
                
	
                    
                        +420 725 975 388
                    
                
	
                        
                            
                                                                Facebook
                                                            
                        
                    
	
                        
                            zbrane.subrt.cz
                        
                    
	
                        
                            
                                                                    Youtube
                                                            
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        Slovník pojmů

                    
                                
                Co znamenají závity na zbraních a tlumičích?

                                    
                        23.1.2024
                    
                                            

                    
                                
                Jaký je rozdíl mezi tlumičem / supresorem / moderátorem?

                                    
                        23.1.2024
                    
                                            

                    
                                
                Zpětný ráz - Tabulka hodnot

                                    
                        28.12.2023
                    
                                            

                    

                                                        

    

                        

                                        
                    
                    	
            
outdoor.subrt.cz

        
	
            
Zbraně Šubrt

        


                        

    
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Zbraně a střelivo Šubrt - nejlepší obchod pro myslivce. Všechna práva vyhrazena.                                                                    Upravit nastavení cookies
                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        



        




                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            







    
    
    
    
    
      
        
          ×
          Splátková kalkulačka ESSOX

        

        
          
        

      
  
    

  





























































        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Spravovat souhlas s Cookies


Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    